様式第１号（第４条関係）
吉野作造記念館使用（変更）許可申請書

西暦　　　 　年　 　 月　　 日
（あて先）吉野作造記念館指定管理者

　　　　　特定非営利活動法人 古川学人 理事長 様
（申請者）　住所

団体名
氏名
（TEL　　　　　—　　　　—　　　　　）
（FAX　　　　　—　　　　—　　　　　）

下記の通り吉野作造記念館を使用（変更）したいので許可されるよう申請します。
記
	使用日時

	西暦　　　　　年　　　月　　　日（　　）から

西暦　　　　　年　　　月　　　日（　　）まで

時間　　　　　時　　分から　　　時　　分まで

	使用目的
及び内容

	使用
人数
	（　　　　）人

	使用施設

	（　　）研修室・企画展示室

（　　）講座室
	貸出

備品
	（　　）パソコン
（　　）ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ
（　　）マイク

	使用の対象
	（　　）内部・社内
（　　）外部・社外
（　　）不特定
	車台数
	台

	使用を変更

する理由

	入場料又はこれに類するものの徴収の有無
	有（1人　　　　　　円　徴収）・無

※使用日の3ケ月前から申請できます。